
C A R T A  D E  S E R V I C I O S  
Y  T A R I F A S

2 0 2 5



Higiene facial básica
Con espátula ultrasónica

Higiene facial profunda + extracción
Con espátula ultrasónica

Tratamiento con ÁCIDOS
Piel sensible / Rosácea / piel grasa/ acné / marcas / manchas /
fotoenvejecimiento / lineas de expresión...

BONO 4 SESIONES  ÁCIDOS

Tratamiento BOOSTERS
Iluminador/ Oxigenante/ Reafirmante, con espátula
ultrasónica.

DOBLE TRATAMIENTO higiene + ácidos

Depilación con cera Labio superior / barbilla / nariz

DIATERMIA POR RADIOFRECUENCIA
Tratamiento de reafirmación del óvalo facial y
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena
el envejecimiento.

1 sesión tratamiento facial completo
Incluye vial facial HYALGEN de ENDOR TECHNOLOGIES

BONO 6 SESIONES

1 sesión facial 1 zona
Contorno de ojos y frente, rictus y contorno de labios, cuello y
mentón, cuello y escote.

BONO 6 SESIONES

Vial facial HYALGEN de ENDOR TECHNOLOGIES

E S T É T I C A  

T R A T A M I E N T O S  F A C I A L E S  

32€

45€

60€

200
€

50€

70€

5€

65€

350€

32€

170€

12€



EXFOLIACIÓN + hidratacíon corporal completa  

PRESOTERAPIA 1 sesión

BONO Presoterapia 10 sesiones

DIATERMIA POR RADIOFRECUENCIA
Tratamiento de reafirmación,  drenaje, grasa
localizada  y celulitis.

1 sesión tratamiento  corporal 1 zona
Piernas, muslos, glúteos, abdomen y flancos, espalda, brazos...
Incluye vial corpora CELLTENS de ENDOR TECHNOLOGIES

BONO 6 SESIONES

BONO 10 SESIONES

BONO 6 SESIONES CORPORAL +
PRESOTERAPIA 

1 SESIÓN ZONA PEQUEÑA
Bioestimulación, drenaje, embellecimiento de cicatrices...

BONO 6 SESIONES

Vial Corporal CELLTENS de ENDOR TECHNOLOGIES

T R A T A M I E N T O S  C O R P O R A L E S

Depilación cejas

Depilación con diseño de cejas

Tinte de cejas + diseño

Laminación de cejas

Laminación + tinte de cejas

C E J A S  

59€

25€

200€

67€

390€

600€

490€

25€

140€

12€

5€

7€

20€

20€

30€



MANOS

Cuticulas + l imado

Manicura + tratamiento

Manicura con color

Manicura semipermanente

Manicura con refuerzo/nivelación

Semipermanente francesa

Semipermanente fantasía

Tratamiento reparador de manos

PIES

Pedicura básica

Pedicura con color

Pedicura semipermanente

Semipermanente francesa

Exfoliación

Retirado semi o gel

Retirado semi o gel de otro centro

B E L L E Z A  D E  M A N O S  Y  P I E S

Cuticulas  + durezas + hidratación

15€

17€

19€

27€

30€

30€

30€

17€

22€

28€

32€

35€

+5€

5€

5€

Exfoliación + traramiento + hidratación

Desde

Desde

Desde

P E S T A Ñ A S  

Lifting de pestañas

Tinte de pestañas

Lifting + tinte de pestañas

29€

15€

35€



L Á S E R  

D E P I L A C I Ó N  L Á S E R  D I O D O  

Labio superior
Mentón
Meji l las
Pati l las
Areolas
Linea alba
Manos /  pies
Perianal

Axilas
Cuello
Nuca
Perfi l  barba
Ingles básicas

20€

25€

35€

55€

45€

80€

PROMOCIONES

Labio superior + Mentón                            

Axi las + Ingles básicas                                

Medias piernas + Axilas + Ingles básicas    

Piernas enteras + Axilas + Ingles básicas  

* Ingles brasi leñas   

*Pubis completo   

Pecho completo + Axilas                             

Espalda completa + Nuca                             

Espalda completa + Hombros                    

Pecho + Espalda                                         

Ingles brasi leñas
Hombros

Pubis completo
Glúteos
Medios brazos

Medias piernas
Brazos completos

Piernas enteras
Pecho completo
Espalda completa

30€
45€
75€
110€
+5€

+10€
90€
90€

100€
140€
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