CARTA DE SERVICIOS YTARIFAS 2025



ESTÉTICA

TRATAMIENTOS FACIALES

Higiene facial básica Con espátula ultrasónica	32€
Higiene facial profunda + extracción Con espátula ultrasónica	45€
Tratamiento con ÁCIDOS Piel sensible / Rosácea / piel grasa/ acné / marcas / manchas / fotoenvejecimiento / lineas de expresión	60€
BONO 4 SESIONES ÁCIDOS	200 €
Tratamiento BOOSTERS Iluminador/ Oxigenante/ Reafirmante, con espátula ultrasónica.	50€
DOBLE TRATAMIENTO higiene + ácidos	70€
Depilación con cera Labio superior / barbilla / nariz	, o c 5€
DIATERMIA POR RADIOFRECUENCIA	
Tratamiento de reafirmación del óvalo facial y arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena el envejecimiento.	
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena	65€
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena el envejecimiento. 1 sesión tratamiento facial completo	65€ 350€
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena el envejecimiento. l sesión tratamiento facial completo Incluye vial facial HYALGEN de ENDOR TECHNOLOGIES	350€
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena el envejecimiento. 1 sesión tratamiento facial completo Incluye vial facial HYALGEN de ENDOR TECHNOLOGIES BONO 6 SESIONES 1 sesión facial 1 zona Contorno de ojos y frente, rictus y contorno de labios, cuello y	350€ 32€
arrugas. Mejora la elasticidad de la piel y frena el envejecimiento. 1 sesión tratamiento facial completo Incluye vial facial HYALGEN de ENDOR TECHNOLOGIES BONO 6 SESIONES 1 sesión facial 1 zona Contorno de ojos y frente, rictus y contorno de labios, cuello y mentón, cuello y escote.	350€

TRATAMIENTOS CORPORALES

EXFOLIACIÓN + hidratacíon corporal completa	59€	
PRESOTERAPIA 1 sesión	25€	
BONO Presoterapia 10 sesiones	200€	
DIATERMIA POR RADIOFRECUENCIA Tratamiento de reafirmación, drenaje, grasa localizada y celulitis.		
l sesión tratamiento corporal l zona Piernas, muslos, glúteos, abdomen y flancos, espalda, brazos Incluye vial corpora CELLTENS de ENDOR TECHNOLOGIES	67€	
BONO 6 SESIONES	390€	
BONO 10 SESIONES	600€	
BONO 6 SESIONES CORPORAL + PRESOTERAPIA	490€	
1 SESIÓN ZONA PEQUEÑA Bioestimulación, drenaje, embellecimiento de cicatrices	25€	
BONO 6 SESIONES	140€	
Vial Corporal CELLTENS de ENDOR TECHNOLOGIES	12€	

CEJAS

Depilación cejas	5€
Depilación con diseño de cejas	7€
Tinte de cejas + diseño	20€
Laminación de cejas	20€
Laminación + tinte de cejas	30€

BELLEZA DE MANOS Y PIES

MANOS	
Cuticulas + limado	15€
Manicura + tratamiento	17€
Manicura con color	19€
Manicura semipermanente	27€
Manicura con refuerzo/nivelación	Desde 30€
Semipermanente francesa	30€
Semipermanente fantasía	Desde 30€
Tratamiento reparador de manos Exfoliación + traramiento + hidratación	17€
PIES	
Pedicura básica Cuticulas + durezas + hidratación	22€
Pedicura con color	28€
Pedicura semipermanente	32€
Semipermanente francesa	35€
Exfoliación	+5€
Retirado semi o gel	5€
Retirado semi o gel de otro centro	Desde 5€
PESTAÑAS	
Lifting de pestañas	29€
Tinte de pestañas	25 S 15€
Lifting + tinte de pestañas	35€
Enting i tirite de pestarias	



LÁSER

DEPILACIÓN LÁSER DIODO

20€ Labio superior 35€ Ingles brasileñas Mentón Hombros

Mejillas Hombros

Patillas 45€ Pubis completo

Areolas Glúteos Linea alba Medios brazos

Perianal 55€ Medias piernas

Brazos completos 25€ ^{Axilas}

Cuello 80€ Piernas enteras
Nuca Pecho completo
Perfil barba Espalda completa

PROMOCIONES

Ingles básicas

Manos / pies

Labio superior + Mentón 30€

Axilas + Ingles básicas 45€

Medias piernas + Axilas + Ingles básicas 75€

Piernas enteras + Axilas + Ingles básicas 110€

*Ingles brasileñas +5€

*Pubis completo +10€

Pecho completo + Axilas 90€

Espalda completa + Nuca 90€

Espalda completa + Hombros 100€

Pecho + Espalda 140€

